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Veneto e Trentino Alto 
Adige

Tutte le province Aldo Dal Piaz 338 7553606 aldo.dalpiaz@bancaprossima.com

Veneto Tutte le province Roberta Faraon 334 6889491 roberta.faraon@bancaprossima.com

Veneto Tutte le province Vincenzo  Altieri 348 2746275 vincenzo.altieri@bancaprossima.com

Veneto Tutte le province Paolo Beni 333 4030181 paolo.beni@bancaprossima.com

Veneto Tutte le province Nicola Furini 335 6909612 nicola.furini@bancaprossima.com

Veneto Tutte le province Renato Negrello 335 1308667 renato.negrello@bancaprossima.com

Veneto Tutte le province Arnaldo Sgobbi 334 6889527 arnaldo.sgobbi@bancaprossima.com

Veneto Tutte le province Alberto Solmi 348 4083078 alberto.solmi@bancaprossima.com

Veneto Tutte le province Juliè Giordan 331 6631838 jiuliè.giordan@bancaprossima.com

Friuli Venezia Giulia Tutte le province Stefano Fadone 331 6259913 stefano.fadone@bancaprossima.com

Piemonte
Aosta, Biella, Novara, 
Verbania e Vercelli

Luciano Chiesa 334 6436091 luciano.chiesa@bancaprossima.com

Piemonte
Novara, Verbania e 
Vercelli

Paolo Di Toro 335 1355849 paolo.ditoro@bancaprossima.com

Piemonte Alessandria, Asti e Cuneo Riccardo Petruzzelli 340 2473619 riccardo.petruzzelli@bancaprossima.com

Piemonte Alessandria, Asti e Cuneo Antonella Cardellino 334 1819967 antonella.cardellino@bancaprossima.com

Piemonte Torino e Provincia Ombretta Bertolo 335 7967306 ombretta.bertolo@bancaprossima.com

Piemonte Torino e Provincia Vincenzo De Leo 348 2745813 vincenzo.deleo@bancaprossima.com

Piemonte Torino e Provincia Mirella Ferraud Clon 335 7967274 mirella.farraudclon@bancaprossima.com

Piemonte Torino e Provincia Luigi Mercurio 334 6889499 luigi.mercurio@bancaprossima.com

Piemonte Torino e Provincia Marilena Vouk 335 1434327 marilena.vouk@bancaprossima.com

Lombardia Lecco, Como e Varese Christian Caccialupi 349 4616215 christian.caccialupi@bancaprossima.com

Lombardia Lecco, Como e Varese Massimiliano Porro 335 6986297 massimiliano.porro@bancaprossima.com

Lombardia Lecco, Como e Varese Danilo Fariselli 334 6889492 danilo.fariselli@bancaprossima.com

Lombardia Lecco e Varese Giandomenico Fumagalli 335 6478609 giandomenico.fumagalli@bancaprossima.com

Lombardia Brescia e Bergamo Maria Luisa Busetti 333 4027425 maria.busetti@bancaprossima.com

Lombardia Brescia e Bergamo Massimo Ceruti 334 6435780 massimo.ceruti@bancaprossima.com

Lombardia Brescia e Bergamo Elena Angelica Lorenzi 334 6889496 elena.lorenzi@bancaprossima.com

Lombardia Brescia e Bergamo Stefano Bianchi 347 9151281 stefano.bianchi@bancaprossima.com

Lombardia Milano Città Elena Caiazza 334 6889487 elena.caiazza@bancaprossima.com

Lombardia Milano Città Paolo Carena 335 7735181 paolo.carena@bancaprossima.com

Lombardia Milano Città Sergio Lisi 335 5894295 sergio.lisi@bancaprossima.com

Lombardia Milano Città Ciro Bonacci 335 7818002 ciro.bonacci@bancaprossima.com

Lombardia Milano Città Maurizio Veronese 334 6889531 maurizio.veronese@bancaprossima.com

Lombardia Provincia di Milano Dario Elia Motta 333 4027223 dario.motta@bancaprossima.com

Lombardia Provincia di Milano Carlo Luigi Pirovano 338 7554308 carlo.pirovano@bancaprossima.com

Lombardia Provincia di Milano Dante Mapelli 348 2745719 dante.mapelli@bancaprossima.com

Lombardia Provincia di Milano Claudio Riziero 335 6000755 claudio.riziero@bancaprossima.com

Lombardia Provincia di Milano Massimo Maria Stucchi 348 2576117 massimo.stucchi@bancaprossima.com

Lombardia
Lodi, Pavia, Cremona e 
Mantova

Francesco Berri 334 6889483 francesco.berri@bancaprossima.com
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Lombardia
Lodi, Pavia, Cremona e 
Mantova

Claudio Fagioli 335 1280385 claudio.fagioli@bancaprossima.com

Lombardia
Lodi, Pavia, Cremona e 
Mantova

Simonetta Giani 334 6889494 simonetta.giani@bancaprossima.com

Emilia Romagna Tutte le province Marco Masini 348 1519125 marco.masini@bancaprossima.com

Emilia Romagna
Forlì, Ravenna, Rimini e 
Cesena

Antonella Caccamo 334 6881548 antonella.caccamo@bancaprossima.com

Liguria Tutte le province Gian Luca Lotti 334 6436087 gianluca.lotti@bancaprossima.com

Liguria Tutte le province Giovanni Battista Rubino 334 6436126 giovanni.rubino@bancaprossima.com

Liguria Tutte le province Cinzia Romitelli 331 6889817 cinzia.romitelli@bancaprossima.com

Toscana e Umbria Tutte le province Ernesto Luciano 335 7973948 ernesto.luciano@bancaprossima.com

Toscana e Umbria Tutte le province Antonietta Fanari 338 8917984 antonietta.fanari@bancaprossima.com

Toscana e Umbria Tutte le province Vittorio Santerini 334 6436514 vittorio.santerini@bancaprossima.com

Toscana e Umbria Tutte le province Claudio Pierguidi 334 6889510 claudio.pierguidi@bancaprossima.com

Marche, Abruzzo e Molise Tutte le province Maurizio Franca 335 1693018 maurizio.franca@bancaprossima.com

Marche, Abruzzo e Molise Tutte le province Domenica Silvana Di Francesco 334 6889489 domenica.difrancesco@bancaprossima.com

Marche, Abruzzo e Molise Tutte le province Enrico Piancatelli 335 7213665 enrico.piancatelli@bancaprossima.com

Lazio Tutte le province Aldo Caputo 348 2746063 aldo.caputo@bancaprossima.com

Lazio Tutte le province Gianluigi Fontana 348 1305125 gianluigi.fontana@bancaprossima.com

Lazio Tutte le province Alberto Gianvito 334 6532474 alberto.gianvito@bancaprossima.com

Lazio Tutte le province Luca Sinerchia 334 6889528 luca.sinerchia@bancaprossima.com

Lazio Tutte le province Carmine Tabarro 334 6889529 carmine.tabarro@bancaprossima.com

Lazio Tutte le province Giovanni Vespa 348 5476855 giovanni.vespa@bancaprossima.com

Campania
Avellino, Benevento, 
Salerno e Caserta

Guglielmo Sifo 335 1402963 guglielmo.sifo@bancaprossima.com

Campania
Avellino, Benevento, 
Salerno e Caserta

Nicola Papa 348 2746416 nicola.papa@bancaprossima.com

Campania Provincia di Napoli Aurelio Raiola 334 6326454 aurelio.raiola@bancaprossima.com

Campania Provincia di Napoli Giovanni Vertucci 348 1312416 giovanni.vertucci@bancaprossima.com

Puglia Tutte le province Nicola Virgilio 348 2745227 nicola.virgilio@bancaprossima.com

Puglia Tutte le province Anna Difino 334 6889490 anna.difino@bancaprossima.com

Puglia Tutte le province Salvatore Lorè 334 6889495 salvatore.lore@bancaprossima.com

Puglia Tutte le province Pierlugi De Pascalis 333 4026608 pierluigi.depascalis@bancaprossima.com

Puglia Tutte le province Antonio Romano 334 6889526 antonio.romano@bancaprossima.com

Calabria e Basilicata Tutte le province Mario Galima 348 2745562 mario.galima@bancaprossima.com

Calabria e Basilicata Tutte le province Cataldo Romeo 334 6881521 cataldo.romeo@bancaprossima.com

Sardegna Tutte le province Riccardo Piludu 335 7967335 riccardo.piludu@bancaprossima.com

Sardegna Tutte le province Sandrino Porru 334 6889525 sandrino.porru@bancaprossima.com

Sardegna Tutte le province Giovanni Viola 348 6064104 giovanni.viola@bancaprossima.com

Sicilia Tutte le province Giuseppe Navetta 338 7552942 giuseppe.navetta@bancaprossima.com

Sicilia Catania, Messina Chiara Gallo 331 6889808 chiaraelisabett.gallo@bancaprossima.com
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